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 204. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 
 
 

На местото на заменик претседател на Избирачкиот одбор:  Фроска Спасова на која и 
престанува мандатот заради боледување, се избира Дивна Молчанова од Струмица,  
вработена во Општина Струмица. 
 На местото на заменик член  на Избирачкиот одбор:  Габриела Нецева на која и 
престанува мандатот заради заминување во странство, се избира Данче Танева од Струмица,, 
вработена во ООУ „Сандо Масев″ -Струмица. 

 
 

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
 

205. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 
 
 

На местото на претседател на Избирачкиот одбор Томислав Андреев на кој му  престанува 
мандатот заради избор на претседател на ОИК , се избира Серафимчо Костов од Струмица, 
вработен во ООУ  ″Св. Кирил и Методи″с.Иловица Општина Босилово. 
 

На местото на  член  на Избирачкиот одбор Фроска Бенџерова на која и престанува 
мандатот заради боледување , се избира Смилја Глигорова од Струмица,  вработена во 
Посебно основно училиште за ученици со посебни воспитно образовни потреби ″Св. 
Климент Охридски″ - Општина Ново Село. 

 
Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 
 
 

.......................................... 
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206. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

На местото на член на Избирачкиот одбор Танкица Гошева на која и престанува мандатот 
заради боледување, се избира Надица Патрикова од Струмица, вработена во Општина 
Струмица. 
 

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
207. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 
 
 

На местото на заменик член на Избирачкиот одбор Илија Патриков на кој му престанува 
мандатот заради престанување на работниот однос , се избира Светомир Цветковиќ од 
Струмица, вработен во Општина Струмица. 

 
Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
 208. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 
 

а местото на  член на Избирачкиот одбор Сашко Крстевски на кој му  престанува мандатот 
заради суспендирање на работниот однос, се избира Георги Христов од Струмица, вработен во 
″ ООУ  ″Св. Кирил и Методи″с.Иловица Општина Босилово. 

 
Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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209. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 
 

 
На местото на  член на Избирачкиот одбор Снежана Поповска на која и престанува 

мандатот заради боледување, се избира Дафинка Ранѓеловиќ од Струмица, вработена во НУ 
Центар за култура ″Антон Панов″ Струмица. 

 
Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

  210.  
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 

 
 

1.Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичката партија, се 
разрешува Марија Петковска од Струмица;  

За член 4  на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија  се именува Аница 
Петрушевиќ од Струмица.. 

 
2. Од функцијата  заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичката партија  

се разрешува Горгиева Ирена од Струмица;  
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија се именува 

Елица Божиновска  од Струмица. 
 

Бр. 09-29/1                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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 211. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор  Ванчо Крстевски на кој му престанува 
мандатот заради боледување, се избира Перица Костуранов од Струмица, вработен во НУ 
Центар за култура Антон Панов Струмица. 

 
 

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
212. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

На местото на  заменик член на Избирачкиот одбор Јованка Грнчарова на која и  
престанува мандатот заради боледување, се избира Катица Партенова од Струмица, вработена 
во Агенција за Катастар на недвижности – Струмица 
   

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 
 

 213. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

На местото на  претседател на избирачкиот одбор Ленче Георгиева на која и  престанува 
мандатот заради боледување, се избира Наташа Туфекчиева од Струмица, вработена во СОУ 
″Јане Сандански″ - Струмица. 
     

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
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 214. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 
 

На местото на  заменик член на Избирачкиот одбор Златко Костадиновски на кој му  
престанува мандатот заради престанување на работниот однос , се избира Идрис Идризов од 
Струмица, вработен во Општина Струмица. 

 
 
 

Бр. 09-08/1                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

  ................................................. 

 

 
 215. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 

 
 

1.Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичката партија,  се 
разрешува Сашо Трендов од   с. Дабиље. 

За член 4  на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија,  се именува Ристо 
Атанасов од  с. Дабиље. 

 
2. Од функцијата  заменик член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичката 

партија се разрешува Коце Божиков од , с. Дабиље . 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичката партија,  се именува 

Бранко Иванов од  с. Дабиље. 
 
 
 

Бр. 09-71/2                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
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 216. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 
 

1. Од функцијата член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се разрешува 
Марјан Куков од Струмица, с. “Костурино“ . 
За член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Атанас 
Гогов од с. Костурино. 
 

2. Од функцијата  заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Стојчо Куков од  с. Костурино. 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија се именува 
Перо Гугицев од  с. Костурино. 
 
 

Бр. 09-79/2                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
............................. 

 
 217. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 

1. Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Билјана Чонева од с. Костурино. 
За  член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Атанас Гогов 
од  с. Костурино. 
 

2. Од функцијата  заменик член 4  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Атанас Гогов - Гиле од  с. Костурино . 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Ристо Клепов  од  с. Костурино . 

 
 
 

Бр. 09-80/2                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

....................................... 
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 218. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
 

1. Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Перо Гогов од  с. Костурино. 
За член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Јанко Чонев 
од Струмица, с. Костурино. 
 

2. Од функцијата  заменик член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Оливер Гогов од  с. Костурино. 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Ратко Чонев  од  с. Костурино. 
 

 
 Бр. 09-82/2                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
...................................... 

 
 219. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 
 

1. Од функцијата  заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Томе Стојков од  с. Костурино. 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Тиме Куков  од  с. Костурино. 
 

 
Бр. 09-82/2                    Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.................................... 
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220. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1. март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 
 

1. Од функцијата член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Ратко Чонев од  с. Костурино. 
За член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Зоран 
Колев од  с. Костурино. 
 

2 Од функцијата  заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Фиданка Кукова од  с.Костурино . 
За заменик  член 4  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Томе Стојковски  од с. Костурино. 
 

 
Бр. 09-83/2                    Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
...................................... 

 
221. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 
 
 

На местото на  заменик член на Избирачкиот одбор Ацо Глигоров на кој му  престанува 
мандатот заради боледување, се избира Наце Манушев од с. Муртино, вработен во СОУ 
″Никола Карев″ Струмица 

 
 
 

Бр. 09-08/1                   Општинска изборна комисија  
01.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

....................................... 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесување. 
 
Копија од Решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
Бр. 09-117/1                  Општинска изборна комисија  
19.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 
 

.......................................... 
 

 
 
 

Членови:  
  
 
1. Татјана Донкова с.р 
2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.             

 
 
 

 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
 

 
_______________________________________ 
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